Müellif eserin altıncı ve yedinci bölümlerinde Ebû Hanife'nin hadise karşı çok istekli ve insanlar içinde çok hadis bilenlerden olduğunu dile getirmiştir. Ayrıca yine burada onun bir hadis tenkitçisi ve cerh ta'dil sahibi bir âlim olduğunu da gündeme getirmiştir.

Dokuzuncu bölümde İmâm Ebû Hanife'nin ashâbından Ebû Yûsuf (v. 182/798), İmâm Muhammed (v. 189/805), İmâm Züfer (v. 158/775) gibi büyük muhaddislerin hayat hikâyelerine, hadisçilik taraflarına ve haklarında âlimler tarafından yapılan övgülere yer verilmiştir.

Onuncu bölümde ise Hanefî muhaddislerden –harf sırasına göre- 229 kadar âlimin biyografileri sunulmuştur. Müellif 'elif' maddesinden başlayıp 'ayn' maddesinde Alî b. Ebî Bekr b. Abdî'l-

bir durum söz konusudur' sözü akranları arasında hüccet olan ve bu sözü sebebiyle onlar tarafından inkâr da edilmeyen kimsedir. Bütün bunları yi anla! Sen bu söylediklerimizi bu zamanda bilinenlerden farklı bir şey görmeyeceksin. Bk. Tânevî, *Kavâid*, 28, dn.1.

Celîl el-Ferğânî el-Merğînânî (v. 593/1197) ismini de incelemiş ve eser elimizdeki haliyle tamamlanamadan son bulmuştur.

Eser aslında Hint Alt Kıtası özelinde Zafer Ahmed Osmânî'nin yaşadığı dönemde Ehl-i hadîs (Gayr-i mukallidîn), Kur'âniyyûn (münkirîn-i Hadis) vb.